国网吉林省电力有限公司送变电公司 2025 年主网架建设市场化

专用物资框架协议竞争性谈判采购项目

浮动系数抽取结果公示

现将基准价浮动系数公示如下：

类别 浮动系数

抽取采购文件第二章应答人须知前附表附件一中

“C值抽取范围为[1%～-1%]（含本数），（级差

为 0.4 %）

0.2%

抽取采购文件第二章应答人须知前附表附件一中

“C 值抽取范围为[2%～0%]（含本数），（级差

为 0.4%）

2%

抽取采购文件第二章应答人须知前附表附件一中

“C 值抽取范围为[0.25%～-1%]（含本数），（级

差为 0.25%）

0%

抽取采购文件第二章应答人须知前附表附件一中

“C 值抽取范围为[0.25%～-1.5%]（含本数），

（级差为 0.25%）

-0.75%